
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Verze: 2/21. Název v originále: How Can We Prepare Ourselves for 
the Second Coming of Jesus Christ? Czech. PD60012661 121. Vytištěno ve Spojených státech amerických.

Pavel zakončil svou první epištolu Tessalonicenským tím, že jim udělil radu ohledně toho, jak by se Svatí mohli 
lépe připravit na setkání se Spasitelem při Jeho Druhém příchodu.  

Přečtěte si 1. Tessalonicenským 5:14–22 a zaměřte se na to, co se dozvídáte ohledně připravenosti. Buďte vnímaví 
vůči myšlenkám ohledně toho, co z tohoto učení by mohlo být obzvlášť užitečné pro vás osobně.  

• Co z tohoto učení má pro vás největší význam? Proč?   

Najděte jednu či dvě pasáže z písem, které vám pomáhají prohloubit porozumění učení, které jste si zvolili. 
(Mohli byste využít křížových odkazů nebo vyhledat konkrétní téma v Průvodci k písmům.)  

• Jak vám Ježíš Kristus pomáhá nebo jak vám pomůže být připraveni na Jeho Druhý příchod?  
Čemu se z tohoto můžete o Něm naučit?

Jak se můžeme připravovat na Druhý příchod 
Ježíše Krista?
NOVÝ ZÁKON – PŘÍRUČKA PRO SEMINÁŘ


